
فنایی و رحیم پور در تمام موفقیت های 
دو فصل نخست یحیی شریک و همکار 
او بودند. آنها دو قهرمانی لیگ برتر، یک 
قهرمانی سوپرجام و یک فینال آسیا را 
تجربه کردند اما بعد از نایب قهرمانی در 
لیگ بیست و یکم همه چیز برای آنها 
طور دیگری پیش رفت. بعد از باختن 
قافیه قهرمانی به رقیب سنتی، هواداران 
پرسپولیس در فضای مجازی به شکل 
عجیبی پشت یحیی در آمدند و خواستار 
برکناری دستیاران او شدند. برای کنار 
گذاشتن هر کدام از این مربیان هم بهانه ای 
جور شد. برخی گفتند مطهری مشاوره غلط 
به یحیی داده و با مصاحبه هایش تیم 
را به مسیر دیگری می برد، برخی دیگر 

از تمرینات اشتباه و ضعیف فنایی برای 
حامد لک و نقش او در افت عجیب این گلر 
گفتند و البته در مورد مربی بدنساز هم به 
این نکته اشاره کردند که تیم از نظر بدنی 
شرایط خوبی نداشته و اینها دلایل مهم 

قهرمان نشدن بوده است!
فشارها روی دستیاران یحیی آنقدر زیاد 
شد که گل محمدی با علم به اینکه 
مقصر از دست رفتن قهرمانی ششم 
نیستند، پشت آنها را خالی کرد و خواستار 
جدایی شان شد. فنایی و رحیم پور بی سر 
و صدا جدا شدند و به تیم هوادار پیوستند 
تا کنار ساکت الهامی همکار سابق یحیی 

در پدیده کار کنند.
حالا اما نوبت تقابل یحیی با دو دستیار 

سابقش رسیده. دو مربی ای که حتی 
اگر فردا به سمت گل محمدی بروند 
و با او خوش و بش کنند در باطن 
ماجرا دل خوشی از او ندارند و هنوز از 

دستش ناراحتند چرا که گل محمدی 
با وجود حمایت لفظی از ایشان در 
مصاحبه هایش، پای آنها نایستاد و به 

نوعی قربانی شان کرد.

فنایی و رحیم پور هنوز از یحیی دلخورند

اولین تقابل با دستیاران 
قربانی شده

در صحنه به ثمر رسیدن گل دوم پرسپولیس وقتی دوربین روی شماره 5 سرخ ها 
رفت و گزارشگر بازی هم نام او را به عنوان گلزن مسابقه به زبان آورد این سؤال 
مطرح شد که چرا او شادی گل نکرده اما در صحنه آهسته گل مشخص بود که 
دانیال گل نزده و توپ با برخورد به میثم تهیدست هافبک میانی صنعت وارد دروازه 
خودشان شده. دانیال هم در مصاحبه ای گفته گل نزده و نباید شادی می کرده 

اما عجیب اینکه به او گفته اند اگر شادی می کرد داور گل را به نام او می نوشت!

جباری دیروز پستی منتشر کرد و ضمن انتشار تصویر دو مهاجم خارجی جدید 
سرخ ها از هواداران این تیم خواست همه توجه شان را معطوف به لوکادیا و 
دیاباته نکنند و به بقیه بازیکنان هم توجه کنند. جباری به هواداران گفته صحبت 
کردن مدام درباره مهاجمان خارجی و تازه وارد هم فشار را روی آنها زیاد می کند 
و روی کارایی شان تأثیر می گذارد هم باعث می شود بقیه بازیکنان شاکی شوند. 

او گفته باید به جوان ها و سایر بازیکنان هم توجه یکسانی داشت.

بعد از موقعیت هایی که در بازی با صنعت نفت آبادان از دست داد بشدت مورد 
انتقاد هواداران قرار گرفت. البته عالیشاه صراحتاً گفت در آن صحنه دقیقه 
آخر نیمه اول بد عمل کرده اما برای هواداران کافی نبود و انتقادها در فضای 
مجازی از او ادامه یافت تا اینکه کاپیتان سرخ ها با یک استوری نشان داد 
از این انتقادها شاکی است. عالیشاه در متن استوری اش نوشت: »همچنان 
در پاسخ دشنام می گویم سلام. عاقلان دانند، دیگر حاجت تفسیر نیست.«

دانیال اسماعیلی فر: رضا جباری: امید عالیشاه

گفتند شادی کن، گل را به نام تو بزنند! به بقیه بازیکنان هم توجه کنید شاکی از انتقادها
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نمره قبولی در نقل و انتقالات و تغییر جهت فشارها به سمت یحیی

درویش؛ از خلع »پرز« تا رسیدن به »لاپورتا«!

خوشبختانه فصل نقل و انتقالات 
تابستانی تمام شد و دیگر هیچ کس 
و  ن  یرا مد  ، لیس پرسپو ی  برا
سرمربی اش نسخه نمی پیچد که 
فلان بازیکن را جذب کنید، در فلان 
پست کمبود بازیکن داریم 
و برای خرید بازیکن 
خارجی مد نظرشان 
که هم رزومه خوبی 
تحت  هم   ، د ر ا د
قرارداد نیست و هم 
قیمتی ندارد دست 

. نید بجنبا
در این دو سه ماه تا 
دل تان بخواهد 
از این 

با قاطعیت  حرف ها شنیدیم و 
می توانیم بگوییم تعداد پست ها 
و نظرات مربوط به نقل و انتقالات 
پرسپولیس می تواند یک رکورد را 
در فضای مجازی جابه جا کند. حالا 
حساب کنید این رکوردشکنی چه 
بلایی سر مدیران باشگاه و کار فنی 
آورده و چقدر آنها را تحت فشار 

گذاشته است.
 

 شروع فوق العاده، انفعال 
دو ماهه

یادمان نرفته درویش و باشگاه 
پرسپولیس چه شروع فوق العاده ای 
در نقل و انتقالات داشتند و چقدر 
مورد تمجید هواداران قرار گرفتند 
اما بعد از انفعال و سکون طولانی 
مدت شان، چه بلایی سرشان آمد 
و چقدر حرف شنیدند و آماج انتقاد 
و حملات مجازی شدند. درویش 
خیلی زودتر از سایر باشگاه ها و 
بخصوص مدعیان قهرمانی دست 
جنباند و بیرانوند، پورعلی گنجی، 
ل  نیا ا د  ، ی حمد ا ی  مهد محمد
اسماعیلی فر، گئورگی گولسیانی، 
سروش رفیعی و سعید صادقی را 
خرید. باشگاه بعد از وقفه ای کوتاه 
موفق شد سینا اسدبیگی را هم 
به عنوان بکاپ هافبک دفاعی جذب 
کند اما بعد از آن حدود دو ماه برای 
به خدمت در آوردن مهاجم خارجی 
وقت صرف کرد که در این دو ماه 
هر چقدر دل تان بخواهد درباره 
گزینه ها، نام و نشان، رزومه و 
قیمت شان و نحوه مذاکره با 

آنها شنیدیم.
یک ماه که از انفعال باشگاه 
گذشت انتقادها نسبت به 
درویش و عملکردش در 
نقل و انتقالات جدی تر 
و پررنگ تر شد تا جایی 
که او از لقب »پرز« خلع 
شد و همه او را مدیری 
ند  کرد ب  خطا م  کا نا
سته  ند خوا ا که نمی تو
هواداران و کادر فنی را 
برآورده کند و در رقابت با 
دیگر مدیران باشگاه های 
مدعی قافیه را باخته اشت.

 
وقتی ورق برگشت

با جذب یورگن لوکادیا اما درویش 

قدم بزرگی برای بازگشت دوباره 
به قلب هواداران برداشت و حتی 
ماجرای ناآماده بودن این مهاجم 
هلندی تغییری در شرایط نداد. رزومه 
لوکادیا و اینکه پرسپولیس تاکنون 
نتوانسته بود بازیکنی از لیگ های 
معتبر را به خدمت درآورد باعث شد 
تا درویش سرش را بالا بگیرد اما 
حتی این هم برای صاف شدن دل 

هواداران با او کافی نبود.
حدود دو هفته فشار روی درویش 
زیاد شد که تیم یک مهاجم خارجی 
دیگر می خواهد و نام دیاباته از دل 
همین فضای مجازی بیرون آمد 
و سر آخر حضور این بازیکن در 
پرسپولیس نهایی شد تا بالاخره 
هواداران راضی شوند. حالا هواداران 
پرسپولیس در فضای مجازی با 
سرافرازی و خوشحالی تصاویر دو 
مهاجم خارجی تازه واردشان را کنار 
دو مهاجم این فصل استقلال، پیمان 
بابایی و سجاد شهباززاده می گذارند 
و به عملکرد خودشان )برای تحت 
فشار گذاشتن باشگاه( و درویش 
می بالند. آنها می گویند شهباززاده 
و بابایی همان مهاجمانی بودند که 
یحیی آنها را می خواست – هر چند در 
مورد دومی گل محمدی این مسأله را 
تکذیب کرد- اما قسمت بود که این 
بازیکنان )که در چهار هفته ابتدایی 
کاری از پیش نبردند( به پرسپولیس 
نیایند و دو مهاجم خارجی با رزومه 
 و سابقه درخشان به پرسپولیس 

بپیوندند.
 

تغییر جهت مطالب از درویش 
به سمت یحیی

حالا مخاطب مطالب هواداران 
پرسپولیس در فضای مجازی از روی 
درویش برداشته شده و به سمت 
یحیی نشانه رفته است تا جایی که 
خیلی ها می گویند درویش موفق 
شده پرستاره ترین تیم فصول اخیر 
پرسپولیس را ببندد و با این شرایط 
یحیی هیچ بهانه ای برای نتیجه 
نگرفتن و قهرمان نشدن ندارد. در 
عین حال به نظر می رسد درویش 
هم با خیال راحت و با خاطری آسوده 
و بعد از حدود دو ماه و نیم پرفشار، 
راحت سرش را روی بالش بگذارد 
و منتظر نتایج درخشان یحیی و 

تیمش باشد.

حالا شرایط به گونه ای است که همه 
پیشکسوتان پرسپولیس با تمجید 
از عملکرد درویش در فصل نقل 
و انتقالات حتی اگر نامی از یحیی 
گاه منتظرند ببینند  نبرند ناخودآ
او چه می کند چرا که دیگر هیچ 
جای بهانه ای برای او باقی نمانده و 
پرسپولیس در هر پست دو بازیکن 
خوب دارد. پیشکسوتان پرسپولیس 
که سعی کردند فصل گذشته هم 
هوای یحیی را داشته باشند و میزان 
انتقادها یک دهم حمایت ها از او و 
کادرش نبود حالا در کنار هواداران 
از این تیم پرستاره توقع قهرمانی 
دارند و حتی اگر این را مستقیم 
نگویند، با تشکر و قدردانی از عملکرد 
باشگاه و رضا درویش، به صورت 
غیرمستقیم یحیی را تحت فشار 
می گذارند که باید با این تیم نتیجه 
بگیرد و حتی بهانه های فصل قبل 

پذیرفتنی نیست.
 

درویش مثل رئیس موفق 
بارسلونا

در عین حال درویش که زمانی از 
لقب پرز رئیس موفق باشگاه رئال 
مادرید خلع شد بود حالا می تواند 
با لقب خوان لاپورتا رئیس موفق 
باشگاه بارسلونا که در نقل و انتقالات 
تابستانی کولاک کرد دوباره مورد 
ستایش قرار بگیرد. درویش هم 
مثل لاپورتا موفق شد تیم پرستاره ای 
بسازد و هیچ بهانه ای برای نتیجه 
نگرفتن به سرمربی تیمش ندهد. 
البته فرق لاپورتا و درویش به 
خاطر مناسبات مالی و درآمدهای 
دو باشگاه بارسلونا و پرسپولیس 
بسیار است اما هوادار فقط این را 
می بیند که درویش موفق به خرید 10 
بازیکن شده که 9 تا از آنها ستاره اند 
و وزن تیم را بالا برده اند. آن طرف 
دنیا هواداران بارسلونا هم همین 
حس را دارند و آنها هم از 8 خرید 
فوق العاده باشگاه شان برای به 
چنگ آوردن قهرمانی دروباره لالیگا 
فوق العاده خوشحالند و به این فکر 
نمی کنند که رئیس باشگاه شان 
قرض کرده، قرارداد بسته یا چطور 
توانسته آنها را جذب کند. آنها مثل 
هواداران پرسپولیس از قدرتمند 
شدن تیم شان با جذب ستاره های 

جدید خوشحالند.

 zسوژه

 zگزارش روز

محمد قراگزلو
روزنامه نگار

تبریک به تاج
باشگاه پرسپولیس در پیامی، 
انتخاب مجدد مهدی تاج به 
ریاست فدراسیون فوتبال را 
ین پیام  تبریک گفت. در ا
آمده است: جناب آقای مهدی 
تاج، انتخاب مجدد و شایسته 
جنابعالی که به پشتوانه آرا و 
ز منتخبین،  نظرات جمعی ا
برگزیدگان فوتبال و خبرگان 
فوتبال، در مجمع عمومی اتفاق 
افتاد، به خوبی بیانگر شایستگی 
و توانایی های جنابعالی برای 
قرارگیری بر مسند ریاست 
فدراسیون فوتبال است. ما در 
کنار دیگر اهالی فوتبال، ضمن 
قدردانی از زحمات و تلاش های 
شبانه روزی جناب آقای میرشاد 
ماجدی و همکاران ایشان، 
ر یکدیگر  ریم در کنا امیدوا
بتوانیم روزهای زیباتری برای 
یران و مردم عزیز  فوتبال ا
کشورمان به ارمغان بیاوریم.

 اول قرارداد 
بعد تست پزشکی؟

باشگاه پرسپولیس دیروز اعلام 
کرد، شیخ دیاباته که با قراردادی 
یکساله به جمع سرخپوشان 
ایران پیوست، دیروز با همراهی 
حقیقت، پزشک تیم، مراحل 
آزمون های پزشکی را آغاز کرده 
است. بررسی های پزشکی دیروز 
در ایفمارک به انجام رسید و تا 
امروز جواب ها آماده خواهد 
بود. پس از آن اقدامات برای 
دریافت ITC و ثبت سازمان 
لیگ انجام خواهد شد. نکته 
عجیب اینجاست که باشگاه 
پرسپولیس ابتدا با این مهاجم 
که اتفاقاً سابقه مصدومیت 
بسیاری داشته قرارداد بسته و 
بعد وارد پروسه تست پزشکی 
شده که غیرمعمول و غیرحرفه 

ای به نظر می رسد.

دیاباته به هوادار 
نمی رسد

با توجه به برگزاری بازی هفته 
پنجم در روز دوشنبه، پرسپولیس 
۲۴ ساعت برای دریافت مجوز 
بازی دیاباته و ثبت قرارداد او 
فرصت دارد و به این ترتیب 
احتمال دارد دیاباته بازی هوادار 
را از دست بدهد؛ هر چند که در 
صورت دریافت کارت بازی هم او 
شانس چندانی را از سوی یحیی 
برای حضور در زمین متوجه خود 

نمی دید.

 ستاره سرخ ها 
تهدید شد

بعد از حضور شیخ دیاباته در 
پرسپولیس برخی هواداران 
متعصب استقلال در فضای 
مجازی او را تهدید کرده اند که 
شرایط زندگی را برای او در تهران 
سخت خواهند کرد چون انتخاب 
درستی نکرده اما مانی درویشی 
وکیل باشگاه پرسپولیس گفته 
اجازه توهین به هیچ کدام از 
اعضای باشگاه پرسپولیس را 

نمی دهیم.

هفته پنجم از راه رسید و حالا قرار است یحیی گل محمدی روبه روی دو تا از 
دستیاران فصول گذشته اش قرار بگیرد. داود فنایی و مظاهر رحیم پور دو مربی 
همراه و معتمد یحیی در فصول گذشته بودند. مظاهر به عنوان مربی بدنساز از 
زمان حضور یحیی در تراکتور همراهش بود و با او در شهرخودرو و پرسپولیس هم 
کار کرد. داود فنایی هم در ذوب آهن و شهرخودرو با یحیی به عنوان مربی گلرها 

کار می کرد و با او به پرسپولیس آمد و دو فصل و نیم کنارش بود.


